
Rank Driver Driver Rank

1 #87 斎藤太吾 #36 高橋和己 2

vs #315 藤本幸之助 #870 塙  彰拡 vs

32 #315 藤本幸之助 #870 塙  彰拡 31

vs #555 ﾕｷｵ  ﾌｧｳｽﾄ #77 草場佑介 vs

16 #555 ﾕｷｵ  ﾌｧｳｽﾄ #919 高  璇 15

vs #555 ﾕｷｵ  ﾌｧｳｽﾄ #77 草場佑介 vs

17 #131 RYUMA #77 草場佑介 18

vs #555 ﾕｷｵ  ﾌｧｳｽﾄ #774 松山北斗 vs

8 #21 ケン グシ #774 松山北斗 7

vs #21 ケン グシ #774 松山北斗 vs

25 #11 ｻﾑ ﾙｰｶｽ #5 田中友紀 26

vs #21 ケン グシ #774 松山北斗 vs

9 #999 中村直樹 #19 松井有紀夫 10

vs #999 中村直樹 #19 松井有紀夫 vs

24 #56 ミンミン #13 中村ﾏｲｷ 23

vs #57 KANTA vs #37 山下広一 vs

4 #771 箕輪大也 #31 葉  志成 3

vs #771 箕輪大也 WINNER #31 葉  志成 vs

29 #83 ｼｱﾑ ﾍﾞﾝｼﾞｬﾐﾝ #37 山下広一 #101 ルカ メルリ 30

vs #771 箕輪大也 #31 葉  志成 vs

13 #111 日比野哲也 2nd place #530 益山  航 14

vs #111 日比野哲也 #57 KANTA #530 益山  航 vs

20 #17 堀野  仁 #212 麻植隆太郎 19

vs #57 KANTA 3rd place #37 山下広一 vs

5 #45 ｴｽ ﾁｬﾅﾎﾟﾝ #774 松山北斗 #37 山下広一 6

vs #45 ｴｽ ﾁｬﾅﾎﾟﾝ #37 山下広一 vs

28 #96 目黒雄大 #125 玉川艶哉 27

vs #57 KANTA #37 山下広一 vs

12 #57 KANTA #61 山中真生 11

vs #57 KANTA #61 山中真生 vs

21 #16 朱  元路 #33 笹山栄久 22

2024 Round.5 GRANSNOW OKUIBUKI - TOP 32 BRACKET



Total

予選Point 決勝Point 合計Point

1 37 山下広一 TMS RACING TEAM GOODRIDE 4 100 104

2 57 KANTA TeamORANGE with LINGLONG tire 3 80 83

3 774 松山北斗 CUSCO RACING 4 64 68

4 555 ユキオ  ファウスト SIDEX JAPAN WITH BLOCKCHAIN SPORTS DRIFT AND LBWK 3 64 67

5 31 葉  志成 Team 441BW Academy 5 48 53

6 771 箕輪大也 CUSCO RACING 4 48 52

7 21 ケン グシ Team kazama with Moty's 4 48 52

8 77 草場佑介 Team Cusco Racing 2 48 50

9 45 エス　チャナポン GOODRIDE MOTORSPORT × NEXZTER 4 32 36

10 999 中村直樹 TEAM VALINO × N-STYLE 3 32 35

11 19 松井有紀夫 M2evolution マツモトキヨシ 3 32 35

12 61 山中真生 GOODRIDE MOTORSPORTS 3 32 35

13 111 日比野哲也 GOODRIDE MOTORSPORTS with EVANGELION RACING 3 32 35

14 530 益山  航 GOODRIDE MOTORSPORTS with EVANGELION RACING 3 32 35

15 870 塙  彰拡 DGR RACING with GOODRIDE 2 32 34

16 315 藤本幸之助 D-dashレーシング 2 32 34

17 87 斎藤太吾 FAT FIVE RACING 7 16 23

18 36 高橋和己 TMS RACING TEAM GOODRIDE 6 16 22

19 919 高  璇 1087X 3 16 19

20 131 RYUMA SAMURAI-STYLE Team ORANGE Jr 2 16 18

21 212 麻植隆太郎 GOODRIDE MOTORSPORTS 2 16 18

22 17 堀野  仁 TOPS Racing TY with TSA Group μ 2 16 18

23 16 朱  元路 TMS RACING TEAM GOODRIDE 2 16 18

24 33 笹山栄久 Team FRONTIERNEXT 2 16 18

25 13 中村マイキ Team kazama with mikeracing 2 16 18

26 56 ミンミン Mr. D.I.Y. LINGLONG tire  Drift Team ORANGE 2 16 18

27 11 ルーカス サム Team SAMMIT 2 16 18

28 5 田中友紀 Team VSR BridgeLinks GOODRIDE 2 16 18

29 125 玉川艶哉 CAR GUY RACING with FIVEX 2 16 18

30 96 目黒雄大 ISSIN ORIGIN Labo. 2 16 18

31 83 シアム ベンジャミン Team kazama with Moty's 2 16 18

32 101 ルカ メルリ Fat Five Racing 2 16 18

33 666 真野修一 VITOUR Racing with ChariBoyStyle 1 - 1

34 888 じゃまけん （株）FreeStyle★ラウダダクラブレーシング★KENDAタイヤ 1 - 1

35 93 雨谷雄一 PERFECT STYLE 1 - 1

36 770 金田義健 CUSCO RACING 1 - 1

37 73 齋藤育生 Moty's WEST AUTO 1 - 1

38 59 ポン Nexzter Drive to Drift 1 - 1

39 808 宮城長靖 CAR GUY RACING 1 - 1

40 610 村上  佳 village up 1 - 1

- 4 小橋正典 TeamORANGE with LINGLONG tire リタイヤ - -

- 14 大嶋和也 GOODRIDE MOTORSPORTS リタイヤ - -

- 27 張  盛鈞 TMS RACING TEAM GOODRIDE リタイヤ - -

- 35 夏  昌浩 Fat Five Racing リタイヤ - -

- 41 植村真一 Team 41Style Racing UemuraSangyo リタイヤ - -

- 54 シェン ニアン Team Kazama with Powervehicles リタイヤ - -

- 69 カッレ ロバンペラ KR69 CUSCOレーシング リタイヤ - -

- 84 伍  家麒 Mogan Team Track Day 皇 リタイヤ - -

- 86 髙嶋健市 Team kazama with Moty's リタイヤ - -

- 89 ポップ Nexzter Drive to Drift リタイヤ - -

1位 7p／2位 6p／3位 5p／4～8位 4p／9～16位 3p／17位～32位 2p／33位以降 1p

※予選出走台数が32台に満たなかった場合は、予選で2本ともに0点になると予選落ち扱いとなり、TOP32には進出できません

■決勝ポイント

優勝 100p／準優勝 80p／3～4位 64p／ベスト8 48p／ベスト16 32p／ベスト32 16p

2024 FORMULA DRIFT JAPAN Round.5 GRAND SNOW OKUIBUKI Point Ranking

RANK Car #: Driver: Team
Round.5　奥伊吹



Total

予選Point 決勝Point 予選Point 決勝Point 予選Point 決勝Point 予選Point 決勝Point 予選Point 決勝Point 予選Point 決勝Point 合計Point

1 → 37 山下広一 TMS RACING TEAM GOODRIDE 4 64 3 100 2 80 4 48 4 100 409

2 ↑ 21 ケン グシ Team kazama with Moty's 3 32 2 80 7 32 4 64 4 48 276

3 ↑ 57 KANTA TeamORANGE with LINGLONG tire 3 16 リタイヤ - 5 100 4 64 3 80 275

4 ↓ 36 高橋和己 TMS RACING TEAM GOODRIDE 2 100 6 64 6 16 4 48 6 16 268

5 → 61 山中真生 GOODRIDE MOTORSPORTS 3 16 7 64 4 64 3 16 3 32 212

6 ↑ 77 草場佑介 Team Cusco Racing 3 48 4 32 4 32 2 32 2 48 207

7 ↑ 774 松山北斗 CUSCO RACING 2 16 4 32 3 48 5 16 4 64 194

8 ↑ 555 ユキオ  ファウスト SIDEX JAPAN WITH BLOCKCHAIN SPORTS DRIFT AND LBWK 4 48 4 32 3 16 4 16 3 64 194

9 → 999 中村直樹 TEAM VALINO × N-STYLE
リタイ

ヤ
- 3 48 3 48 2 48 3 32 187

10 → 111 日比野哲也 GOODRIDE MOTORSPORTS with EVANGELION RACING 4 48 4 16 3 32 7 32 3 32 181

11 ↓ 87 斎藤太吾 FAT FIVE RACING
リタイ

ヤ
- 5 48 2 16 6 80 7 16 180

12 ↓ 45 エス　チャナポン GOODRIDE MOTORSPORT × NEXZTER 4 64 3 16 リタイヤ - 3 48 4 32 174

13 ↓ 4 小橋正典 TeamORANGE with LINGLONG tire 5 80 リタイヤ - 4 48 3 16 リタイヤ - 156

14 ↑ 530 益山  航 GOODRIDE MOTOR SPORTS 3 32 2 16 2 32 3 16 3 32 141

15 ↓ 212 麻植隆太郎 GOODRIDE MOTORSPORTS 1 - 2 16 4 64 3 32 2 16 140

16 ↓ 770 金田義健 CUSCO RACING 3 32 3 32 2 16 2 32 1 - 123

17 ↓ 73 齋藤育生 Moty's FIVEX WEST AUTO 2 48 2 32 2 16 2 16 1 - 121

18 ↑ 56 ミンミン Mr. D.I.Y. LINGLONG tire  Drift Team ORANGE 3 16 4 32 2 16 3 16 2 16 110

19 ↑ 131 RYUMA SAMURAI-STYLE Team ORANGE Jr 2 32 3 16 3 32 1 - 2 16 107

20 ↑ 31 葉  志成 Team 441BW Academy
リタイ

ヤ
- 2 32 3 16 リタイヤ - 5 48 106

21 ↑ 19 松井有紀夫 M2evolution 2 16 3 48 1 - 1 - 3 32 106

22 ↑ 870 塙  彰拡 DGR RACING with GOODRIDE 3 32 1 - 2 16 2 16 2 32 106

23 ↓ 89 ポップ Nexzter Drive to Drift 2 32 3 16 3 16 2 32 リタイヤ - 106

24 ↓ 17 堀野  仁 TOPS Racing TY with TSA Group μ 2 16 2 16 2 32 2 16 2 16 106

25 ↓ 27 張  盛鈞 TMS RACING TEAM GOODRIDE 1 - 1 - リタイヤ - 2 100 リタイヤ - 104

26 ↓ 16 朱  元路 TMS RACING TEAM GOODRIDE 2 16 2 16 2 16 2 16 2 16 90

27 → 96 目黒雄大 ISSIN ORIGIN Labo. 2 16 2 16 リタイヤ - 2 32 2 16 88

28 ↑ 771 箕輪大也 CUSCO RACING 7 16 リタイヤ - リタイヤ - リタイヤ - 4 48 75

29 → 919 高  璇 1087X 1 - 1 - 4 16 2 32 3 16 75

30 ↑ 315 藤本幸之助 D-dashレーシング 2 16 3 16 1 - 1 - 2 32 73

31 ↓ 13 中村マイキ Team kazama with mikeracing 1 - 2 16 2 16 2 16 2 16 73

32 → 83 シアム ベンジャミン Team kazama with Moty's 2 16 2 16 2 16 1 - 2 16 73

33 → 125 玉川艶哉 CAR GUY RACING with FIVEX 1 - 2 32 3 16 リタイヤ - 2 16 72

34 ↓ 59 ポン Nexzter Drive to Drift 1 - 2 16 2 48 1 - 1 - 71

35 ↑ 5 田中友紀 Team VSR BridgeLinks GOODRIDE
リタイ

ヤ
- 1 - 2 32 2 16 2 16 71

36 ↓ 666 真野修一 VITOUR Racing with ChariBoyStyle 4 16 2 16 1 - 2 16 1 - 58

37 ↓ 93 雨谷雄一 PERFECT STYLE 2 16 2 16 2 16 1 - 1 - 56

38 ↓ 86 髙嶋健市 Team kazama with Moty's 1 - 2 48 1 - 1 - リタイヤ - 53

39 ↓ 41 植村真一 Team 41Style Racing UemuraSangyo
リタイ

ヤ
- リタイヤ - 2 16 3 32 リタイヤ - 53

40 ↓ 35 夏  昌浩 Fat Five Racing 2 32 リタイヤ - リタイヤ - 2 16 リタイヤ - 52

41 ↓ 69 カッレ ロバンペラ KR69 CUSCOレーシング 6 32 リタイヤ - リタイヤ - リタイヤ - リタイヤ - 38

42 ↑ 33 笹山栄久 Team FRONTIERNEXT 2 16 リタイヤ - 1 - 1 - 2 16 38

43 ↑ 101 ルカ メルリ Fat Five Racing 2 16 1 - リタイヤ - 1 - 2 16 38

44 ↓ 84 伍  家麒 Mogan Team Track Day 皇 1 - リタイヤ - 2 32 1 - リタイヤ - 36

45 ↓ 610 村上  佳 village up 1 - 1 - 1 - 3 16 1 - 23

46 ↑ 11 ルーカス サム Team SAMMIT with be forward 1 - 1 - 1 - 1 - 2 16 22

47 → 888 じゃまけん （株）FreeStyle★ラウダダクラブレーシング
リタイ

ヤ
- 2 16 リタイヤ - 1 - 1 - 20

48 ↓ 14 大嶋和也 GOODRIDE MOTORSPORTS 1 - リタイヤ - 1 - 2 16 リタイヤ - 20

49 ↓ 54 シェン ニアン Team Kazama with Powervehicles 2 16 リタイヤ - リタイヤ - 1 - リタイヤ - 19

50 → 808 宮城長靖 CAR GUY RACING
リタイ

ヤ
- 1 - 1 - 1 - 1 - 4

- TBN

- TBN

■予選ポイント／1位 7p　　2位 6p　　3位 5p　　4～8位 4p　　9～16位 3p　　17位～32位 2p　　33位以降 1p

※予選出走台数が32台に満たなかった場合は、予選で2本ともに0点になると予選落ち扱いとなり、TOP32には進出できません  

■決勝ポイント／優勝 100p　準優勝 80p　　3～4位 64p　　トップ8 48p　　TOP16 32p　　TOP32 16p

Round.2　鈴鹿ツイン Round.4　SUGORound.1　富士

2024 FORMULA DRIFT JAPAN Series Ranking

Car : Driver: Team

Round.6　岡山国際

Rank

Round.5　奥伊吹Round.3　エビス 西
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